

Chorzów, dnia 13.06.2016 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: ZTS/352/2016.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Dostawa wraz z montażem zwrotnicy Katowice Rondo” – nr sprawy: ZTS/352/2016, wyjaśniam:

**Pytanie 1:**

Prosimy o udostępnienie dokumentacji przedstawiającej stan obecny.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający polecił oferentom wykonanie wizji w terenie w celu określenia stanu istniejącego.*

**Pytanie 2:**

Prosimy o określenie wymagań technicznych dla zwrotnicy:

- wysokość i długość iglic, profil i gatunek materiału z jakiego mają być wykonane, obróbka cieplna/twardość
- profil i gatunek materiału z jakiego mają być wykonane opornice
- typ napędu zwrotnicowego

**Odpowiedź:**

*Wykonawca powinien na podstawie wizji w terenie określić parametry zwrotnicy. Gatunek zastosowanego materiału powinien gwarantować trwałość zwrotnicy. Napęd zwrotnicowy nie wchodzi w zakres objęty przedmiotem zamówienia.*

**Pytanie 3:**

Prosimy o określenie warstw istniejącej nawierzchni asfaltowej oraz technologii odtworzenia nawierzchni asfaltowej.

**Odpowiedź:**

*Wg. wiedzy Zamawiającego na płycie betonowej ułożone są warstwy nawierzchni bitumicznej z domieszką składnika plastycznego, w związku z powyższym oczekuje się odtworzenia takiej nawierzchni.*

**Pytanie 4:**

Wnosimy o zorganizowanie wizji lokalnej z uczestnictwem przedstawiciela Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający polecił oferentom wykonanie wizji w terenie i oczekuje zgłoszeń chęci jej wykonania.*

*Osoba do kontaktu: Sławomir Maciąg – tel. 662-259-271*

*Andrzej Gajda – tel. 502-463-803.*